CY7C1561KV18
CY7C1576KV18
CY7C1565KV18
72-Mbit QDR® II+ SRAM 4 字突发架构
（2.5 周期读延迟）
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court • San Jose, CA 95134-1709 • 408-943-2600
文档编号： 001-63442 修订版 *B  修订时间 2014 年 5 月 22
72-Mbit QDR® II+ SRAM 4 字突发架构 （2.5 周期读延迟）

输入
同步
字节写选择 (BWS) 0、1、2 和 3  低电平有效。 在有效的写操作期间，在 K 和 K 时钟的上升沿被采样。
用于选择在写操作的当前部分，将哪个字节写入到器件中。 不写入的字节将保持不变。
CY7C1576KV18 BWS0 控制 D[8:0]
CY7C1563KV18  BWS0 控制 D[8:0] 和 BWS1 控制 D[17:9]。
CY7C1565KV18  BWS0 控制 D[8:0]、BWS1 控制 D[17:9]。
BWS2 控制 D[26:18] 和 BWS3 控制 D[35:27]。
所有 “ 字节写选择 (Byte Write Select)” 均在数据采样的相同沿被采样。 取消选中 BWS 会忽略相应的数据
字节，并且不会将其写入到器件中。
A 输入
同步
地址输入。 在有效的读操作和写操作期间，在 K 时钟的上升沿被采样。 这些地址输入复用于读操作和写
操作。 在器件内部，CY7C1561KV18 采取的是 8M × 8（4 个阵列，每个阵列均为 2M × 8）的组织方式，
CY7C1576KV18 采取的是 8M × 9（4 个阵列，每个阵列均为 2M × 9）的组织方式，CY7C1563KV18 采
取 4M × 18 （4 个阵列，每个阵列均为 1M × 18）的组织方式，CY7C1565KV18 采取 2M × 36 （4 个阵
列，每个阵列均为  512K × 36）组织方式。 因此，只需要 21 个地址输入，即可访问 CY7C1561KV18 和
CY7C1576KV18 的整个存储器阵列，CY7C1563KV18 只需要 20 个地址输入，CY7C1565KV18 只需要
19 个地址输入。 未选中相应端口时，这些输入会被忽略。
Q[x:0] 输出 -

33. 在此示例中，如果地址 A2 = A1，则数据 Q20 = D10、Q21 = D11、Q22 = D12 和 Q23 = D13。 写数据会立即作为读结果往前传。 此注解适用于整个示意图。
CY7C1561KV18
CY7C1576KV18
CY7C1565KV18
文档编号： 001-63442 修订版 *B 第 25 页，共 28 页
订购代码定义
订购信息
下表仅包含目前可以供应的部件。 如果您没有看到自己需要的部件，请与当地销售代表联系。 如需更多信息，请访问赛普拉斯公司网
站 www.cypress.com，并参考 http://www.cypress.com/products 上的产品汇总页。
赛普拉斯公司拥有一个由办事处、解决方案中心、工厂和经销商组成的全球性网络。 要查找距您最近的办事处，请访问
速度
(MHz) 订购代码 封装
框图 部件和封装类型 工作
范围
500 CY7C1565KV18-500BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1565KV18-500BZXC 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1565KV18-500BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1565KV18-500BZXI 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
450 CY7C1565KV18-450BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1565KV18-450BZXC 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1565KV18-450BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1565KV18-450BZXI 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
400 CY7C1565KV18-400BZC 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 商用
CY7C1565KV18-400BZXC 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY7C1565KV18-400BZI 51-85180 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 工业
CY7C1565KV18-400BZXI 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm) 不含铅
CY
Marketing Code : 7 = SRAM
7 C 15XX
72-Mbit QDR II+ 4-word burst architecture
Technology: CMOS
Company ID: CY = Cypress
K
Die Revision
Voltage: 1.8 V
V18
CY7C1561KV18
CY7C1576KV18
CY7C1565KV18
文档编号： 001-63442 修订版 *B 第 26 页，共 28 页
封装图
Figure 6. 165 脚 Ball FBGA (13 × 15 × 1.4 mm)
51-85180 *F
CY7C1561KV18
CY7C1576KV18
CY7C1565KV18
文档编号： 001-63442 修订版 *B 第 27 页，共 28 页
缩略语
缩略语 说明
DDR 双倍数据速率
FBGA 小间距 BGA
HSTL 高速收发器逻辑
JEDEC 联合电子设备工程委员会
JTAG 联合测试行动小组
ODT 中断电阻
PLL 锁相环
QDR 四倍数据传输率
TAP 测试端口
TCK 测试时钟
TDO 测试数据输出
TDI 测试数据输入
TMS 测试模式选择